湖南理工学院教务处

校教通〔2014〕50号
关于组织2012级学生大学英语四级模拟考试的通知
各教学院、公共外语教学部：

为了提高学生的英语应用能力，强化2012级学生参加大学英语四级考试（CET-4）实战演练，经研究决定，本学期组织两次模拟考试，由公共外语教学部负责组织实施。现将有关事项通知如下：

一、参考对象
本学期已报考2014年6月CET-4的2012级学生。

二、考试时间：

第12、15周星期三（即5月7日、5月28日）晚上19:00-21:20。

三、各学院用作考场的教室分配及监考安排（见附表）

四、考务工作

巡视员：张艳雯、王宇、曾利庆

主考：潘洞庭       副主考：童淑华
考务及试卷印刷负责：冯娟
听力播放负责人：巫启明、童淑华（13575009181）
公共外语教学部须制作好音频并预先试听，于各次考试前1小时将音频材料送现代教育技术中心。

五、注意事项

（一）模拟考试的全过程参照大学英语四级考试标准执行。四级模拟考试：19:00-19:30做写作部分，19:30-20:00播放听力，20：00-21:20做其他部分，21:20考试正式结束。

（二）按2012级学生所在学院安排考试。各学院按附表要求安排相应的监考教师，每个考场安排1人监考（见附表）。监考教师名单请于考试前一天告知公共外语教学部。公共外语教学部应将各考场学生名单提前通知到相关学院，并打印一式两份，一份由监考教师考试时张贴，另一份用于监考教师组考，考后随试卷袋交回。

（三）各学院应通知学生参加模考的考场地点，提醒学生考前确认相应的考场，考试时携带身份证或校园卡、音频接收机、2B铅笔和小刀等考试必备用品。

（四）听力测试采用音频和调频同时播放。请提醒学生更换音频接收机电池，务必于考前10-20分钟到达考场，调试好音频接收机（开考前半小时内学校音频电台开始播放萨克斯音乐），作好听力测试准备。

（五）各学院的监考老师考前30分钟到15101教室领取试卷；考试结束后，监考老师将答题卡送至15101教室,试卷原卷由考生自己保留。

（六）公共外语教学部的巡考老师18：40准时赶到15101教室签到，做好巡考准备并履行巡考职责。

（七）请后勤处于5月7日、5月28日，各安排一台校车于21:40从南校区15号楼前坪发车，按下班线路运行。

附件：2013-2014学年第二学期2012级学生大学英语模拟考试安排表

湖南理工学院教务处

2014年4月30日